- - -
- - -

1,
60

m

60 / 100 DPDT15 113
Пластиковый

Оранжевый

a= 0,4 m

80 / 125 DPDT18 117

110 / 160 DPDT11 134
- - -
- - -

Примечание.:
Крепление крыши (полное) 60/100 и 80/125 совместимы
крыша редуктора UNI 25-45 ° (в комплекте) и крыша 80/125 
редуктор прямой сто двадцать пятый

Покрывная манжета Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

100 UPRKW5 5 Белый

100 UPRKS5 7 Черный

125 UPRKW8 7 Белый

125 UPRKS8 7 Черный

LILLIL VNÚTORNÝ KONCENTRICKÝ VZDUCHO-SPALINOVÝ SYSTÉM (LIL) 
DN 60 / 100 – DN 200 / 300 mm PPH/nerez-biely komaxit